
             
 
 

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
veřejné zakázky 

 

 

„Parkoviště v ulici Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská“ 
 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Lhůta pro podání nabídek do  08.02.2023 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


             
 
 

 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti Silnice Topolany a.s., se sídlem  Nerudova 67/10, 

430 01 Chomutov 

 

Zadavatel dále uvádí: 
 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

Silnice Topolany a.s. Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov akciová společnost 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. V souladu s §39 odst. 4 zákona 

provedl zadavatel nejdříve hodnocení přijatých nabídek, poté provedl posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení u prvních tří doručených nabídek účastníků, v pořadí podle nabídkové ceny 

od nejlevnější. 

 

  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

Číslo 

nabídky Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH  Hodnocení 

        Kč přepočet* (%) (0-100 %) 

1 4 Silnice Topolany a.s. 05758734 5 735 555,14 100 100 

2 6 Recys-Mach s.r.o. 26344955 5 798 389,55 98,92 98,91634721 

3 2 KV Realinvest s.r.o. 29113903 6 227 147,33 92,11 92,10565988 

4 3 ALGON, a.s. 28420403 6 610 601,98 86,76 86,76297797 

5 

10 Stavební společnost 

Jaroslav Oršuliak, a.s. 

25028316 6 627 708,85 

86,54 86,53903286 

6 

1 SWIETELSKY stavební 

s.r.o. 

48035599 6 883 266,59 

83,33 83,32606423 

7 5 VIDEST s.r.o. 27995771 6 997 199,36 81,97 81,96929721 

8 8 EUROVIA CZ, a.s. 45274924 7 187 480,02 79,8 79,79924986 

9 9 COLAS CZ, a.s. 26177005 7 548 751,76 75,98 75,98017953 

10 

11 ROADFIN STAVBY 

s.r.o. 

04852427 7 566 666,16 

75,8 75,80029326 

       (jednotky) 
     [váha kritéria] 
     * přepočet v rámci kritéria 

     

 



             
 
 

 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 4 Silnice Topolany a.s.,  která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila 

veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena 

jako nejvhodnější. 

 

 Seznam vyloučených účastníků: 

Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení Oznámení o výběru 

dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

 

V Sokolově, dne 20.02.2023 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková 

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2023-02-20T14:58:22+0100




